平成 30 年 6 月

幼体連スポーツクラブ

保護者各位

当社車両送迎に関するお願い

 樹々の緑も濃くなり、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、当スクールに対して、

ご理解とご協力に感謝申し上げます。

 この度、当社車両送迎の利用者に対し、近隣住民の方より以下のご指摘を頂きましたので、皆

様にご報告すると共に、お願い申し上げます。

（以下 抜粋）

居住しているマンションの前に、御社のスクールバスが発着するのですが、待っているお子さ

んたちが大声を上げて駐車場を走り回ったり、植栽をいたずらしたり、駐輪場に入り込んだり、

地面に座り込んで騒いだりしています。

老人も多いマンションですし、ぶつかったりすると危ないので一度注意したのですが、一向に

改まりません。

サッカースクールとのことですので、そちらから注意願えませんでしょうか。よろしくお願い

いたします。

この件を受け、当社として以下の項目を順守して頂きたく存じます。また、スクール活動での

送迎に限らず、あそぼうけんクラブや各スクールイベント・合宿等の集合解散場所でも同様の対

応となります。今後も同様の事が続く場合、送迎を中止せざるを得ない状態となる場合もありま

すので皆様のご理解とご協力宜しくお願い致します。

記

①乗車予定時刻の５分以上前より待機しない事

②待機時は近隣の方及び通行の妨げとならない様、一か所に小さくまとまり待機する事

③みだりに他人の敷地（駐車場や駐輪場等）及び植え込み内に侵入しない事

④原則、子ども達だけで待機せず、保護者がしっかりと監視をする事。尚、やむを得ず子ども

 達のみで待機する場合は、事前に待機時の注意事項を伝達する事

以上

平成 30 年 6 月

幼体連スポーツクラブ

保護者各位

当社車両送迎に関するお願い

 樹々の緑も濃くなり、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、当スクールに対して、

ご理解とご協力に感謝申し上げます。

 この度、当社車両送迎の利用者に対し、近隣住民の方より以下のご指摘を頂きましたので、皆

様にご報告すると共に、お願い申し上げます。

（以下 抜粋）

居住しているマンションの前に、御社のスクールバスが発着するのですが、待っているお子さ

んたちが大声を上げて駐車場を走り回ったり、植栽をいたずらしたり、駐輪場に入り込んだり、

地面に座り込んで騒いだりしています。

老人も多いマンションですし、ぶつかったりすると危ないので一度注意したのですが、一向に

改まりません。

サッカースクールとのことですので、そちらから注意願えませんでしょうか。よろしくお願い

いたします。

この件を受け、当社として以下の項目を順守して頂きたく存じます。また、スクール活動での

送迎に限らず、あそぼうけんクラブや各スクールイベント・合宿等の集合解散場所でも同様の対

応となります。今後も同様の事が続く場合、送迎を中止せざるを得ない状態となる場合もありま

すので皆様のご理解とご協力宜しくお願い致します。

記

①乗車予定時刻の５分以上前より待機しない事

②待機時は近隣の方及び通行の妨げとならない様、一か所に小さくまとまり待機する事

③みだりに他人の敷地（駐車場や駐輪場等）及び植え込み内に侵入しない事

④原則、子ども達だけで待機せず、保護者がしっかりと監視をする事。尚、やむを得ず子ども

 達のみで待機する場合は、事前に待機時の注意事項を伝達する事

以上

平成 30 年 6 月

幼体連スポーツクラブ

保護者各位

当社車両送迎に関するお願い

 樹々の緑も濃くなり、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、当スクールに対して、

ご理解とご協力に感謝申し上げます。

 この度、当社車両送迎の利用者に対し、近隣住民の方より以下のご指摘を頂きましたので、皆

様にご報告すると共に、お願い申し上げます。

（以下 抜粋）

居住しているマンションの前に、御社のスクールバスが発着するのですが、待っているお子さ

んたちが大声を上げて駐車場を走り回ったり、植栽をいたずらしたり、駐輪場に入り込んだり、

地面に座り込んで騒いだりしています。

老人も多いマンションですし、ぶつかったりすると危ないので一度注意したのですが、一向に

改まりません。

サッカースクールとのことですので、そちらから注意願えませんでしょうか。よろしくお願い

いたします。

この件を受け、当社として以下の項目を順守して頂きたく存じます。また、スクール活動での

送迎に限らず、あそぼうけんクラブや各スクールイベント・合宿等の集合解散場所でも同様の対

応となります。今後も同様の事が続く場合、送迎を中止せざるを得ない状態となる場合もありま

すので皆様のご理解とご協力宜しくお願い致します。

記

①乗車予定時刻の５分以上前より待機しない事

②待機時は近隣の方及び通行の妨げとならない様、一か所に小さくまとまり待機する事

③みだりに他人の敷地（駐車場や駐輪場等）及び植え込み内に侵入しない事

④原則、子ども達だけで待機せず、保護者がしっかりと監視をする事。尚、やむを得ず子ども

 達のみで待機する場合は、事前に待機時の注意事項を伝達する事

以上

平成 30 年 6 月

幼体連スポーツクラブ

保護者各位

当社車両送迎に関するお願い

 樹々の緑も濃くなり、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、当スクールに対して、

ご理解とご協力に感謝申し上げます。

 この度、当社車両送迎の利用者に対し、近隣住民の方より以下のご指摘を頂きましたので、皆

様にご報告すると共に、お願い申し上げます。

（以下 抜粋）

居住しているマンションの前に、御社のスクールバスが発着するのですが、待っているお子さ

んたちが大声を上げて駐車場を走り回ったり、植栽をいたずらしたり、駐輪場に入り込んだり、

地面に座り込んで騒いだりしています。

老人も多いマンションですし、ぶつかったりすると危ないので一度注意したのですが、一向に

改まりません。

サッカースクールとのことですので、そちらから注意願えませんでしょうか。よろしくお願い

いたします。

この件を受け、当社として以下の項目を順守して頂きたく存じます。また、スクール活動での

送迎に限らず、あそぼうけんクラブや各スクールイベント・合宿等の集合解散場所でも同様の対

応となります。今後も同様の事が続く場合、送迎を中止せざるを得ない状態となる場合もありま

すので皆様のご理解とご協力宜しくお願い致します。

記

①乗車予定時刻の５分以上前より待機しない事

②待機時は近隣の方及び通行の妨げとならない様、一か所に小さくまとまり待機する事

③みだりに他人の敷地（駐車場や駐輪場等）及び植え込み内に侵入しない事

④原則、子ども達だけで待機せず、保護者がしっかりと監視をする事。尚、やむを得ず子ども

 達のみで待機する場合は、事前に待機時の注意事項を伝達する事

以上